Ofício MLNS 1437/2023

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

Pólo de Manutenção Alto Tietê Itaquaquecetuba- MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — CEP 08575-370
Itaquaquecetuba- SP Bsbesb

Tel. (11) 4646-4200

Www.sabesp.com.br
Suzano, 14 de setembro de 2023

Referente ao ofício 426/2023-DSPda Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Ref.: Requerimento nº 210/2023

Assunto: Ligação dos imóveis a Rede coletora de esgoto — R. 25 de Novembro, Jd.Cristiano.

Ilmo. Sr. Presidente
David Ribeiro da Silva
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

A Sabesp tem a informar que em conversa com o Vereador Edson de Souza Moura (Edson
Moura), no dia 13/09/23, foi informado que o endereço citado no ofício está “errado”, e que o endereço
correto é Rua 25 de Dezembro. A Sabesp esclarece ainda que recebeu a Indicação nº 4682/2023,
com a solicitação para o endereço correto e que, portanto, a resposta será feita em referência à essa
indicação.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos da mais alta
estima e consideração.

Atenciosamente,

Elaborado por:

CORRESPONDÊNCIA|
no 38, V8o|

    recentem U ;/O ANB|

Eder Leandro Nunes :

Engenheiro
Polo de Manutenção Alto Tietê - Suzano - MLNS

Aprovado por: |

CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBACarolina Queiroz dos Santos
Gerente de Divisão Elza TukoNíshio |

Polo de Manutenção Alto Tietê — Itaquaquecetuba - MLNI OficialAdministrativo

Página 1/1

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp,1doc.com.br/verificacao/9D7C-02B9-9881-4783einformeocódigo9D7C-02B9-9881-4783

Assinadopor2pessoas:CAROLINAQUEIROZDOSSANTOSeEDERLEANDRONUNES

o

D VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9D7C-02B9-9881-4783

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

*&?| CAROLINAQUEIROZ DOS SANTOS (CPF 303.XXX.XXX-97)em 14/09/2023 18:29:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitidopor: Sub-AutoridadeCertificadora1Doc (Assinatura1Doc)

«?| EDER LEANDRO NUNES (CPF 381.XXX.XXX-05)em 18/09/2023 16:48:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-AutoridadeCertificadora1Doc (Assinatura1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/9D7C-02B9-9881-4783